UCHWALA XXX/192/16
RADY MIEJSKIEJ W GLOWNIE

z dnia 10 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany w planie dochodow i wydatkéw na wydzielonych rachunkach jednostek
budzetowych prowadzacych dzialalno$¢ na podstawie ustawy o systemie o$wiaty na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 .
poz. 446), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646; z 2014 1. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877; z 2015
r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz.
1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150; z 2016 r. poz. 195) Rada Miejska w Glownie uchwala,
co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodéw i1 wydatkéw na wydzielonych rachunkach samorzadowych jednostek
budzetowych prowadzacych dziatalno$¢ okreslong w ustawie z dnia 7 wrzesnia 1991 r. o systemie o$wiaty
(Dz. U. z 2015 poz. 2156) zgodnie z zatacznikiem nr 1 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwatly powierza si¢ Burmistrzowi Gtowna.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu zgodnie z obowigzujacymi
przepisami.

Przewodniczaca Rady
Miejskiej w Glownie

Magdalena Szajder
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Zalacznik do Uchwaty Nr XXX/192/16

Rady Miejskiej w Glownie

z dnia 10 sierpnia 2016 1.

Zrodta dochodow i
wydatkow

Miejskie
Przedszkol
eNrl

Miejskie
Przedszkol
e Nr2

Miejskie
Przedszkol
eNr3

Szkota
Podstawow
aNrl

Szkota
Podstawow
aNr2

Szkota
Podstawow
aNr3

Gimnazjum
Miejskie

Razem

1

2

3

4

5

6

7

8

Dochody ogélem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

§ 0690 - Wplywy z
roéznych oplat

§ 0750 - Dochody z
najmu i dzierzawy
sktadnikow
majatkowych Skarbu
Panstwa lub jednostek
samorzadu
terytorialnego oraz
innych uméw o
podobnym charakterze

§ 0830 - Wplywy z
ushug

§ 0920 - Pozostate
odsetki

§ 0960 - Otrzymane
spadki, zapisy 1
darowizny w postaci
pienieznej

Wydatki ogélem

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00 |

0,00

w tym:

§ 2400 - wptata do
budzetu pozostatosci
srodkow finansowych
gromadzonych na
wydzielonym rachunku
jednostki budzetowej

§ 4210 - Zakup
materialow 1
wyposazenia

-28 000,00

-28 000,00

§ 4220 - Zakup
srodkdéw zywnosci

§ 4240 - Zakup
pomocy naukowych,
dydaktycznych i
ksigzek

§ 4260 - Zakup energii

§ 4270 - Zakup ustug
remontowych

28 000,00

28 000,00

§ 4300 - Zakup ustug
pozostatych
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